
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng  6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng bàn giao nguyên trạng Ban Quản lý 

các dự án công nghiệp Quảng Nam trực thuộc Sở Công Thương 
về Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 27/2010/QĐ -UBND ngày 23/11/2010 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế các cơ quan 
hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1775/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc chuyển giao nguyên trạng Ban Quản lý các dự án công nghiệp 
Quảng Nam trực thuộc Sở Công Thương về Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng 
tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1336/TTr-SNV 
ngày 29/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bàn giao nguyên trạng Ban Quản lý các dự án 
công nghiệp Quảng Nam trực thuộc Sở Công Thương về Ban Quản lý Dự án đầu 
tư xây dựng tỉnh (gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Hồng Quang, Phó Chủ tịch Uỷ ban 
nhân dân tỉnh.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:
- Ông Nguyễn Thanh Quang, Phó Giám đốc Sở Công Thương;
- Bà Phan Thị Hà, Phó Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh.
3. Thành viên Hội đồng:
- Ông Nguyễn Quang Thử, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Bà Trương Thị Lộc, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ông Lưu Tấn Lại, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;
- Ông Trần Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Đinh Văn Vũ, Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;
- Ông Hồ Viết Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý đầu tư và Xuất nhập khẩu, 

Sở Công Thương kiêm Phó Trưởng ban phụ trách Ban Quản lý các dự án công 
nghiệp Quảng Nam.



2

4. Hội đồng có Tổ giúp việc gồm các ông, bà:
a) Tổ trưởng: Ông Hồ Viết Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý đầu tư và Xuất 

nhập khẩu, Sở Công Thương kiêm Phó Trưởng ban phụ trách Ban Quản lý các 
dự án công nghiệp Quảng Nam.

b) Tổ phó: Ông Nguyễn Lê Viên, Chánh Văn phòng Ban Quản lý Dự án 
đầu tư xây dựng tỉnh.

c) Các tổ viên:
- Ông Trương Thạnh, Trưởng Phòng Tổ chức - Biên chế, Sở Nội vụ;
- Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Quản lý đầu tư và Xuất 

nhập khẩu, Sở Công Thương;
- Ông Nguyễn Hưng, Trưởng phòng Quy hoạch tổng hợp, Sở Kế hoạch và 

Đầu tư;
- Ông Mai Văn Sang, Trưởng Phòng Nội chính, Văn phòng Uỷ ban nhân 

dân tỉnh;
- Ông Trần Duy Phúc, Trưởng phòng Kế hoạch - Kỹ thuật, Ban Quản lý Dự 

án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Ông Trần Quốc Quân, Phó Trưởng phòng Lao động - Việc làm, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội;
- Ông Lê Tấn Thuận, Chuyên viên Văn phòng Sở Công Thương;
- Ông Hà Quang Châu, Chuyên viên Phòng Quản lý Tài chính đầu tư, Sở 

Tài chính;
- Ông Nguyễn Ngọc Chinh, Chuyên viên Văn phòng Ban Quản lý Dự án đầu 

tư xây dựng tỉnh;
- Bà Phạm Thị Bích Hoa, phụ trách Phòng Tài vụ, Ban Quản lý các dự án 

công nghiệp Quảng Nam;
- Ông Nguyễn Đình Công, phụ trách Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật, Ban 

Quản lý các dự án công nghiệp Quảng Nam.
Điều 2. Nhiệm vụ, tổ chức hoạt động của Hội đồng, Tổ giúp việc:
- Hội đồng có nhiệm vụ tham mưu, giúp Uỷ ban nhân dân tỉnh thực hiện 

việc bàn giao nguyên trạng Ban Quản lý các dự án công nghiệp Quảng Nam trực 
thuộc Sở Công Thương về Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh theo Quyết 
định số 1775/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh và các quy 
định pháp luật hiện hành; báo cáo kết quả với Uỷ ban nhân dân tỉnh sau khi hoàn 
thành công tác bàn giao.

Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Hội đồng triển khai thực hiện nhiệm vụ 
được giao.

- Hội đồng, Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ 
thể của thành viên Hội đồng, Tổ giúp việc do Chủ tịch Hội đồng phân công.

- Chủ tịch Hội đồng sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng 
Nam để thực hiện nhiệm vụ. 

- Hội đồng và Tổ giúp việc tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ bàn giao 
nguyên trạng Ban Quản lý các dự án công nghiệp Quảng Nam trực thuộc Sở Công 
Thương về Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh.



3

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Công 
Thương, Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã 
hội; Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN, NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky] 
Lê Trí Thanh


